令和７年４月８日

本科第４学年学生

専攻科第１学年学生 各位

学生課学生係

一般財団法人 鶴見奨学研究助成財団奨学生（2025 年度）の募集について

 このことについて、下記のとおり奨学生の募集がありましたので、お知らせ

します。

記

⒈ 対 象 者  令和７年度 本科４年生および専攻科 1 年生

⒉ 申請期限  令和７年４月３０日（水）

⒊ 支給金額  本科：月額 20,000 円／専攻科：月額 25,000 円

※３か月分をあわせて振り込む。

⒋ 支給期間  2 年間

⒌ 返済義務  なし（給付型）

⒍ 注 意  他の返済不要の給付型奨学金との併用不可。（海外留学支援を除く）

⒎ 手 続 き  財団ホームページにて募集要項を熟読の上、「事前アンケート」

より申請登録をしてください。

以上